
1 
 

 

DETERMINA del 28 novembre ’23 

OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE FUNZIONALE ALLA INDIVIDUAZIONE DI 
PROFESSIONISTA AL QUALE AFFIDARE INCARICO PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI 
CONSULENZA TECNICO FAUNISTICA.2024/2026 – AGGIUDICAZIONE - 

-Codice Cig  - ZD13CFBB9B 

 
 

Il Comitato di Gestione  

- VISTO il R.R. 6/2008 – norme per la gestione degli Ambiti Territoriali di Caccia; 

- VISTO il Regolamento relativo alle modalità di affidamento degli appalti di lavori, servizi e 
forniture, nonché al conferimento degli incarichi professionali approvato dall’Atc Perugia 2 con 
deliberazione del 9 giugno 2020; 
 
- VISTI gli atti assunti dal Comitato di Gestione del 2 ottobre u.s.  al punto 13 in merito agli avvisi 
pubblici per rinnovo degli incarichi professionali; 

- VISTO  la procedura di selezione funzionale alla individuazione di professionista al quale 
affidare incarico per la fornitura di servizi di consulenza tecnico faunistica.2024/2026 –  
pubblicata  sul sito web www.atcperugia2.it in data   30 ottobre 2023   ; 
 
- VISTO il verbale della Commissione del 28 novembre ’23 e la relativa graduatoria di merito al 
relativa la procedura di selezione funzionale alla individuazione di professionista al quale affidare 
incarico per la fornitura di servizi di consulenza tecnico faunistica.2024/2026 –   

DETERMINA 

 di approvare, per le motivazioni sino ad ora esposte così come formulata nel verbale sopra 

richiamato, la seguente graduatoria di merito: 

 



2 
 

 

Professionista Graduatoria  Punteggio  
      

Nicola Bovari 1 40 

Daniel Tramontana 2 24 

 

 Di proclamare vincitore della procedura il professionista Nicola Bovari                       

collocato   al primo posto in graduatoria con punti   40 . 

 Di procedere alla pubblicazione sul sito internet istituzionale dell’ATC PG 2 

 di ribadire che, il responsabile del procedimento è il Sig. Luigi De Bonis e lo stesso 
provvederà ad effettuare ogni comunicazione di rito relativa al presente provvedimento; 

 di dare atto che il verbale della Commissione del 28 novembre ’23 è parte integrante del 
presente provvedimento; 

 di dare atto che la sottoscrizione del contratto d’appalto avrà luogo previa verifica dei prescritti 
requisiti di legge. 

 

 

             Il Presidente  

         Ing. Marco Loreti 

        

                   

 


